МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/10

О рассмотрении вопроса
«Об утверждении Положения о порядке
оплаты труда работников
муниципальных учреждений
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве»

В соответствии со статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации,
частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей
24 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», статьей 4 Закона города Москвы от 15 декабря 2004 года
№ 86 «Об оплате труда работников государственных учреждений города Москвы» и статьей
9 Устава внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Информацию Руководителя внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве ЧетвертковаТ.М. о рассмотрении вопроса «Об утверждении
Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных учреждений
внутригородского муниципального образованияГольяново в городе Москве» принять к
сведению.
2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный
центр «Форвард» Мячину А.В. в срок, до 15 октября 2012 года,
предоставить в муниципалитет внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве локальные нормативные акты по оплате труда сотрудников
муниципального бюджетного учреждения, как за счет бюджетных средств, так и за счет
средств, полученных от оказания платных услуг.
3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В., в срок до 15 октября 2012 года,
подготовить проект Положения о порядке оплаты труда работников муниципальных
учреждений внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
(далее Положение) и направить на антикоррупционную и независимую экспертизы и
вынести проект Решения об утверждении данного Положения на муниципальное Собрание в
декабре 2012 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков